Bu açıdan değerlendirildiğinde, bir “öğretmen” gibi davrandığı düşünülse de, aslında bunu “didaktik” bir hava içinde değil de halkın içinde, “halktan biri” gibi ortaya koymuş ve “tatlı bir sohbet havası” içinde eritmiştir.

Kaynakça

- Ahmed Midhat [1299H.] (1882). *Acaib-i Alem*. İstanbul.
- Ahmed Midhat [1301H.] (1883). *Muhâberât ve Muhâverât (Muallim Naci ile)*. İstanbul.
- Ahmed Midhat [1308H.] (1891). *Müşahedat*. İstanbul: Tercüman-ı Hakikat Matbaası.
- Ahmed Midhat [1879] (2005). *İktisat Metinleri (Ekonomi Politik ve Hallü'l-Ukad)*. (Hazırlayanlar: E.Erbay ve A.Tutku). Konya: Çizgi Kitabevi.
- Ahmed Midhat [1879] (2019). *Sevda-yı Sa'y ü Amel*. (Hazırlayan:H. Kartal). İstanbul: Dergâh Yayınları.